eamara C7Kunicipat CBíri g üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 8 / 2 1
*******************Or*****************

Requisita informações sobre pagamento de água, energia e
aluguel do Poupa Tempo.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, dele
requisitando informações sobre o Poupa Tempo e a utilização de suas dependências e
instalações, reportando-se o Senhor Prefeito aos seguintes quesitos:

1 — É a prefeitura que paga os alugueis mensais e as contas de

emergia elétrica e água do Poupa Tempo em Birigui? Em caso positivo, desde quando a

prefeitura arca com estas despesas?

2 — Também em caso positivo ao item anterior, informar o valor

mensal do aluguel, e o quanto foi gasto, discriminadamente, com energia elétrica e água, em

2020.

3 — A Prefeitura continuará pagando, em 2021, as despesas acima
mencionadas? Em caso positivo, apresentar os motivos.

5 - A Prefeitura pagará o aluguel deste mês de janeiro de 2021,
bem como água e energia?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 28 de janeiro de 2020.

MARCOS ANTÔNIO SANTOS,
VEREADOR.